
〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

 
 

２０２３年 8 月 1 日 

株式会社 岩手銀行 

 

「いわぎんカードローン＜エルパス＞消費応援キャンペーン」の実施について 

 

 株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、8 月１日（火）より標記キャンペーンを実施

することといたしましたのでお知らせいたします。 

本キャンペーンでは、期間中にカードローン＜エルパス＞をＷＥＢ完結で新規ご契約さ

れたお客さまにデジタルギフトカード 1,000 円を進呈いたします。また、一定額以上お借

入金額が増加したお客さまの中から抽選で 50 名様にデジタルギフトカード 10,000 円を

進呈いたします。 

 当行では、今後ともお客さまのご意見を伺いながら、サービスの充実に努めてまいり  

ますので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。 

記 

１．キャンペーン名称 

  いわぎんカードローン＜エルパス＞消費応援キャンペーン 

 

２．キャンペーン期間 

  ２０２３年 8 月１日（火）～２０２３年 9 月３0 日（土） 

 

３．キャンペーン概要 

（１）いわぎんカードローン＜エルパス＞の新規ご契約 

対 象 者 

次の条件を満たし、かつスマートフォンをお持ちで当行に携帯電話番号 

の届出がある方 

・期間中にＷＥＢ完結で新規ご契約された方 

※9 月 30 日までにご契約いただいた方に限ります 

商 品 
対象者全員に SMS（ショートメッセージサービス）にて 1,000 円分の

「えらべる Pay」を進呈 

お申込方法 当行ホームページからお申込みいただけます 

 



〒０２０－８６８８ 

岩手県盛岡市中央通１－２－３ 

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表) 

 

 

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

 

（２）いわぎんカードローン＜エルパス＞のご利用 

対 象 者 

次の条件①または②を満たし、かつスマートフォンをお持ちで当行に携

帯電話番号の届出がある方 

① 期間中に WEB 完結で新規ご契約された方で 9 月末残高が 30 万円

以上ある方 

② 既存契約の方で 9 月末残高が 7 月末残高より 30 万円以上増加して

いる方 

商 品 
抽選で 50 名様に SMS（ショートメッセージサービス）にて 10,000

円分の「えらべる Pay」を進呈 

 

４．応募方法ならびに商品発送 

     応募は不要（自動エントリー）とし、デジタルギフト進呈対象者へは 11 月下旬に当

行へ届出している携帯電話番号宛に商品を発送いたします。 

 

５．留意事項 

（１）スマートフォンをお持ちでない方はキャンペーンの対象外とさせていただきます。 

（２）当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。当選結果のご質問に

はお答えできませんので、ご了承ください。 

 

 

以 上 

 

 【本件ニュースリリースに関するお問合せ先】 

株式会社岩手銀行 デジタル推進部 木村・紺野 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 


